1 / 1

役員人事に関するお知らせ

ＮＳＷ（日本システムウエア株式会社、本社：東京都渋谷区、代表取締役執行役員社長：多田尚二）

は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 4月 1日付の執行役員人事を決定するとともに、新任

取締役候補者の選任を内定しましたのでお知らせいたします。なお、新任取締役につきましては、6 月

下旬の株主総会を経て正式決定される予定です。

記

1. 執行役員人事（4月 1日付）

氏名 新役職 現役職

上野 伸二 執行役員

プロダクトソリューション事業本部付

－

2. 取締役人事（6月下旬）

新任取締役監査等委員候補者

氏  名 石井 尚子（いしい なおこ）

生年月日 1978年 1月 11日（42歳）

略  歴 2004年 10月   弁護士登録（第二東京弁護士会）

 2004年 10月  栄枝総合法律事務所 入所

 2015年 10月  放送大学学園 監事（非常勤）（現職）

 2016年 5月   弁護士法人 ENISHI ﾊﾟｰﾄﾅｰ弁護士

 2018年 10月  桜通り法律事務所 ﾊﾟｰﾄﾅｰ弁護士（現職）

以上

 2020年 3月 25日

各 位

 会 社 名

  （登記社名：日本システムウエア株式会社）

 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 多 田 尚 二

 コード番号 ９７３９ 東証第一部

 本社所在地 東京都渋谷区桜丘町３１番１１号

 問 合 せ 先 取締役 執行役員常務 須 賀 譲

 電 話 ０３－３７７０－４０１４